
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Rozšíření trhu firmy Agentura Repro spol. s r.o.

Typ práce: Diplomová práce

Jméno studenta: Mráz Radim

Vedoucí práce: Ing. Martin Řehoř, MBA, Ph.D.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální
Aktuální X
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky X
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované X
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství X
Postačující množství X
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem
Vhodné doplnění textu

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Předložená Diplomová práce splňuje zadání. Cílem práce je vytvořit doporučení ke zvýšení prodeje a rozšíření
trhu pro produkty společnosti Agentura Repro sro a poskytnout doporučení k penetraci německého trhu. Pro
DP je takto nastavený cíl relevantní. Metodicky je práce popsána v kap. 3, která dává logickou představu
o postupu a zpracování DP. Užité metody odpovídají potřebám zkoumání pro splnění cíle. Ověření potřeby
modulací vývoje na německém trhu dává práci aktuální rozměr. Poměrně logicky je také provedena komparace
pro tržní sílu jednotlivých pohonných jednotek a parametrizace pro vícekriteriální rozhodování pro zkoumanou
společnost. Splnění cíle je deklarováno v kap. 4.6, data v přílohách odpovídají výzkumu. Z pohledu vytyčeného
cíle je možné konstatovat jeho naplnění. Za nedostatek práce lze označit kvalitu čtivosti, která se v některých
kapitolách vyskytuje a taktéž některé drobné nedostatky ve formálním zpracování (číslování obsahu aj.) Autor práci
konzultoval a samostatně zpracoval. Přes uvedené nedostatky hodnotím práci stupněm výborně, práce může mít
výrazný praktický dopad.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Vzhledem k tomu, že produkty společnosti jsou propojeny s mnoha pohonnými jednotkami, proč byla metodicky
zvolena zrovna pohonná jednotka Brose pro komparaci s jednotkou Bosch?

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Jaké kontrolní mechanizmy je nutné nastavit pro zpětnou kontrolu ve vztahu k uvedeným doporučením? (hodnotící
kritéria a kvantifikace výstupu)

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:

výborně X
velmi dobře
dobře

Klasifikace

nevyhovující



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Datum: 09.10.2019 Podpis vedoucího práce


